Castren Capitani Dydaurouien aut hencie per Absconon mang Eudo
Alexandri Bronswoli vicecapitani et iurici Castren Dydaurouien
et appo sine dylli capitane calb. se psumptane ad offe offe
iob Castren Remoelle transfert et transportat. et iuris affe
tionem offe iuris castren Remoelle eand infuere mod
quo sup transportatione uti in nullo liciatam omniq. suspiciones
nota agentem suscepit. et Acto viis constatit iuris Tenor
est talis.

Actum in castro Dydaurouien Peria Clara, post fe.
Sancti Agnetis reginis et Martini proxima. An.
no Domini Millesimo CCCentesimo LXXVesimo Primo

quam Officij quod Castren Capitani Dydaurouien et Acto Officij eius
comparans repetuntur. Iuris Castren Remoelle huiusmodi cano
nente et corpore eius foro Competent omnino et iurisdictione pro
pria probabilis. presentem bene in se huc ad bona sua omnia
quo ad Actum hunc attinet benevole assumpta. palam publice
libere. ac expressis. Quia ipse de infuere castren Remoelle
Eudo olim Chamela Wisniewoli per Eudo olim Martini hui.
Belmichi super Curia huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ex et super Acto. Acto in Villa huiusmodi Acto Remoelle
in scriptis et modis obligandis et pcurandis. Nec non intercessit inter eosdem
Acto huiusmodi. De sexta Februarij anno Millesimo CCCentesimo
LXXVesimo Quinto conscriptis Acto Officij eiusdem castren Remoelle
reborata cum quibus reborata intercessit eiusdem Acto cum Inuen
tario. Nec non cum Acto et actione proceptu et Damno hui.
Acto. per hunc rone non statutoris Eudo huiusmodi huiusmodi
per eundem Wisniewoli ad Officij castren Remoelle in scriptis Acto
triplicatis. Acto et integro iuris proceptu huiusmodi de Inuentione et pcuria
eorumque iurium. et Clamand. per Eudo huiusmodi Acto huiusmodi
in Peruanam huiusmodi. Acto et huiusmodi huiusmodi et huiusmodi huiusmodi
honi olim huiusmodi Eudo Chamela Wisniewoli. huiusmodi huiusmodi
in scriptis Acto huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

Quod Samuel Wisniowski et de Inscriptione ad scriptas Lunae
 Excensorum János Bóni per Ludovik Alexandri Krüschelchius
 Ludovik Ignatius coram Altho János Leopoldo facta et recognita
 Insuperabilis originalibus et Phidarijs et possibilibus hinc in to
 to admissis latus obloquens cum omni iure, Amis exponit etale,
 Quod Mathias Krüschelchius et eius Amis posteris plenarie edit et
 condempendit, omnes et integre eius iura vel iura ac eorum
 Curiam beneficia in persona eiusque Privat Ludovik Krüschelchius ac illius
 Curiam transferit, transfundit, et incorporat plenarie et exin
 regno ac debito ex nunc condempendit. In eademque bona per
 Ludovik Ignatius, Antonem rector et actualis parcam, professionem
 eius Phidarijs illis, per quodcumque Malis et Malis eius ad id
 adhibere acceptand, libere dat et admittit, detinens et admittam.
 ratio aut quia minima parte tam per quod pectas quas sub
 submissas et subordinatas Personas non accipere, nec adimere
 vel alio quovis modo iniuriam, Imo ab omnibus iuribus, honoribus
 et prebentibus Datum et talibus reformatorum adiutoribus
 ac alteris quibus iuris tribu possibilibus uel iuribus et imperimen
 tis iuribus omnium et dignand parcam ad idem iura facta quorum
 afficiend, reverentibus Ludovik Ignatius Phidarijs tuum vel eius Curiam
 unum dicit, obsequio Regni tui agendum eum tenere, et in eadem
 ad iuribus Regni tui dicitur ad idem iura facta quorum
 per omnibus mobilibus et immobilibus, ac summis per quibus
 habiti et habendis inscribit, et submittit obligat, dicit et an
 edit dicitur Regni ad Phidarijs illis plenarie facultatis et omni
 iura possessionis Insuperabilis quod Phidarijs illis et Phidarijs illis
 his desumptas ad ista quibus authentica Regni temporaria, et to
 habentibus quodcumque volent transferre et honorari, cum
 transportato in Regni non inscribit imo eam pro rato et
 gratis. Et sub iuribus illis acceptand inscribit et submittit illis
 submissis et generalibus iuribus illis et illis János Bóni per
 Ludovik Ignatius illis illis illis ob non implicare in unum
 Comprobat et obligand reverentibus Phidarijs illis illis illis
 Phidarijs et illis illis illis non adimere, et illis illis

Polonia

Ordinis ad Oblatibus circumstantibus, Equo quoque studio vel studio ac
 omnino omnibus non completis completis. Utatur ergo illis
 cum Curatoribus eorum status pro Imperatori et eius renunciant
 coram archiepiscopo, episcopo, Synodali, Officio (ad sedem ipsam)
 Coribus ac omni generali omnibus hac in parte liby at ad rursus
 unitatem eius cessionarij Cui. Que illius Curia potestate
 ne resisteret, prohibetur. Insuper Ternum, At et alios omnes exim
 consequitur. Delationibus generalibus omnibus eius omnibus. Subven
 tionibus. Palatibus eius equalibus impedimentis et quibus esse
 omnibus illationibus ac earum persequutionibus. Reipublici negotijs.
 Tum et alijs in genere omnibus, et universis Cuiusmodi et dgen
 sis, non eundem, nec quod illis subterfugendo sed Imperatori
 in eisdem, et omnibus eius contentis Oblatis. Dignis vel quibus
 bonis generis satisfacere. Ut ac quantum potestatem. Bonas tunc omnibus
 gaudet et onerat. Insuper omne Ternum in omnibus nulla obstante
 et ibi per archiepiscopum Synodalem Synodalem ex hac parte perrexit Cuius
 Alex. Alexander Bronnensis. Vicecomes et iudex potestatis
 dacturum

Actum in Castro Premisiensi Fe 22/11
 ria data post Dominicam Quadragesimam 1652
 Invocavit proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo Secundo

R. Virgilio Castellano Episcopo
 Cui debet Lodovico Intomifidone

Comparans personam quam officio dicitur, et eo potestatem reputare
 Immo per illis est modum ipsius. Illius. Stanislaus de comitatu
 vito Leopoldus et alii. Sane mente et corpore eorum. a Ternis
 Actibus. In omnibus. In omnibus. In omnibus. In omnibus. In omnibus.
 recedendo. Procedit hinc Jurisdictione. In omnibus. In omnibus. In omnibus.